(doze) meses, tendo início em 18 de novembro de 2025 e término em 17 de novembro de 

2026.

Cláusula Terceira - Nos termos do § 8º, do artigo 65 da Lei 8.666/93, bem como §1° do 

artigo 3º da Lei 10.192/01, fica estipulado e convencionado entre as partes a manutenção 

do presente, no valor de R$ 102.540,00 (cento e dois mil e quinhentos e quarenta reais), ou 

seja, será mantido o valor sem reajuste.

E assim, ratificando todas as demais cláusulas do Contrato aditado, firmam as partes o 

presente termo em três vias de igual teor na presença de duas testemunhas que também o 

assinam, para todos os fins e efeitos de direito.